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Bakan Bozdağ Keçiören’de

ABONE OL      

Keçiören’de farklı kesimlerle bir araya gelerek yeni sistemi anlatan Adalet Bakanı
Bozdağ, “Milletin ve devletin bekası için değişikliğe ihtiyaç var” dedi
Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, referandum kapsamında
Keçiören'de şehit aileleri ve esnaf ziyaretlerinde bulundu.
Bozdağ, 15 Temmuz hain darbe girişiminde şehit düşen Cengiz
Polat'ın ailesini ziyaret etti. Keçiören'de vatandaşlarla bir araya
gelen Bakan Bozdağ, esnafla da sohbet etti. Bozdağ'a Keçiören
Belediye Başkanı Mustafa Ak ve AK Parti İlçe Başkanı Zafer
Çoktan eşlik etti. Bakan Bozdağ, Yozgatlı Dernekler Federasyonu
tarafından düzenlenen toplantıda Cumhurbaşkanlığı Hükümet
Sistemi'ni anlattı.

"YENİ BİR KAPI ARALANDI "
Bozdağ, 15 Temmuz'dan sonra Türkiye'de yeni bir sayfa açmak gerektiğini vurgulayarak, "Türkiye
hükümet sistemi tartışmaları uzun zaman yapıldı. Yaklaşık 93 yıldır, belki de 150-200 yıldır Türkiye'de
yaşanan tartışmaların başında Türkiye'nin nasıl bir hükümet sistemiyle yönetilmesi tartışması
gelmektedir. Bir parlamenter sistemi bir dönem içinde tercih ettik, onunla ülkemiz yönetildi,SON DAKİKA
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yönetiliyor. Ancak, 15 Temmuz 2016 darbe teşebbüsünden sonra Türkiye'de yeni bir sayfayı açma
zarureti ortaya çıkmıştır. MHP'nin Sayın Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli de yaşanan bu gelişmeler
üzerine Türkiye'nin önünü açacak yeni bir kapıyı aralamıştır" diye konuştu.

"KAOS İSTİYORLAR"
Milletin ve devletin bekası, varlığı, istikrarı ve istikbali için
Türkiye'nin bu sistem değişikliğini yapma ihtiyacı olduğunu
vurgulayan Bozdağ, "Türkiye'nin zayıf olmasını, istikrarsız
olmasını, güçsüz olmasını, bu coğrafya da olup biten her şeye
sağır ve kör olmasını isteyen bir dolu dünya var, bir dolu güç var.
Diyorlar ki; 'Eğer ki Türkiye güçlü olursa istikrar olursa, refah
olursa, huzur olursa, barış ve güven olursa, Türkiye'nin önünü biz
kesemeyiz. Türkiye istikrarsız kalsın, Türkiye zayıf iktidarlarla
yönetilsin, Türkiye kuruşa muhtaç olsun, IMF'nin, AB'nin, Avrupa
Konseyi'nin kapısında aciz ve biçare noktada dursun.' Onun için
ne lazım? Zayıf hükümetler lazım, istikrarsızlık lazım, kargaşa, kriz, kaos, terör, şiddet lazım. Hepsini
bol bol Türkiye'nin üzerine boca ediyorlar. Ama hamdolsun 3 Kasım 2002'den bu yana Türkiye'de
hep istikrar var. Siyasi istikrar var, güçlü iktidar var, parlamentoda bizi çoğunluk yaptınız" dedi.

'10 AYRI TERÖR ÖRGÜTÜYLE UĞRAŞIYORUZ'
Türkiye'nin dört bir yanının yangın yeri olduğunu söyleyen Bakan Bozdağ, "Suriye 2011'den beri
savaşta, Irak 2003'ten beri iç çatışmayla boğuşuyor, Türkiye Irak'tan ve Suriye'den gelen 3 milyon
civarında göçmenle uğraşıyor, onları ağırlıyoruz ülkemizde. Öte yandan PKK terör örgütü, DEAŞ terör
örgütü, DHKP-C terör örgütü ve FETÖ dahil 10 ayrı terör örgütüyle bugün Türkiye eş zamanlı
mücadele etmek durumunda. Dünyada 10 civarında terör örgütüyle eş zamanlı mücadele yapan
Türkiye'den başka ikinci bir ülke yoktur. Terör tehdidi altında olan başka da bir ülkede yoktur" dedi.



Bakan Bozdağ gençlerle öz çekim yaptı.

'ALLAH'IN İZNİYLE KRİZLERİ GERİDE BIRAKACAĞIZ'
"Bir referandum var, evet ya da hayır diyeceğiz. Ama biz evet diyoruz. İnşallah bu evetler sandıkta da
gerçekleşecek ve Türkiye'nin istikbali için, siyasi istikrarı için, ekonomik istikrarı için önemli bir adımı
hep beraber atmış olacağız. Artık geçmişte yaşanmış olan bir çok krizi de Allah'ın izniyle geride
bırakmış olacağız" diye konuştu.
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